


PRODUCT SPECIFICATION



RECEIVED
Thomas Ridley QC Dept.
10:44, 12 Sep 2025

The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty (whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy advice may change from time to time, we recommend that you always carefully read the product label prior to using or consuming any such products. You should not solely rely upon the information we provide and make your own assessment as to the suitability or otherwise of any given product.

Description	Raspberry Jelly Pots
Storage	Ambient - Store in a cool dry place, out of direct sunlight. 0-15 degrees.
Shelf life	12 months
EAN	5060666571004
Weight	125g

Ingredients	Fruit Sugar, Gelling Agents (Xanthan Gum, Locust Bean Gum, Gellan Gum), Natural Raspberry Flavour, Citric Acid, Sodium Citrate, Natural Colour (Red Beet), Plant Based Sweeteners (Stevia)
-------------	--



Nutrition*	Per 100g	Per 125g pot
Energy	20 cal/ 83.2Kj	25cal/ 104KJ
Fat	<0.5g	<0.5g
of which Saturates	<0.1g	<0.1g
Protein	<0.5g	<0.5g
Carbohydrates	5.4g	6.7g
of which sugars	4.9g	6.1g
Fibre	<0.0g	<0.0g
Salt	0.03g	0.04g

This product is suitable for the following diets:	
Suitable for coeliac	Yes
Suitable for ovo-lacto vegetarians	Yes
Suitable for Vegans	Yes
Suitable for Halal	Yes
Suitable for Kosher	Yes

Allergen information	
Free From	Yes/No
Cereals containing gluten and products thereof	Yes
Crustaceans and products thereof	Yes
Eggs and products thereof	Yes
Fish and products thereof	Yes
Peanuts and products thereof	Yes
Soyabeans and products thereof	Yes
Milk and dairy products (including lactose)	Yes
Nuts and nut products	Yes
Celery and products thereof	Yes
Mustard and products thereof	Yes
Sesame seeds and products thereof	Yes
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10g/100g	Yes
Molluscs and products thereof	Yes
Lupins and Products thereof	Yes